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Dal 5 al 18 Giugno 2025

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Sono esclusi i prodotti in promozione.
Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

La disponibilità dei prodotti varia in base all'assortimento presente nel negozio.
Maggiori informazioni a punto vendita.

Sconto massimo 25€ su una spesa massima di 100€.

-25%-25%
su prodotti 
della linea 



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 12 AL 15 GIUGNO

DAL 5 ALL’8 GIUGNO

Alla Coop sconto del 40%
 su tutte le salsicce fresche e ciliegie.  

Conviene al tuo portafogli 
e al tuo bilancio familiare.

 SU TUTTE LE 
SALSICCE
FRESCHE

-40%
DAL 5 ALL’8 GIUGNOSALSICCE

FRESCHE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DAL 12 AL 15 GIUGNO

 SU TUTTE LE 
CILIEGIE

-40%

2 Alcuni prodo� i rappresentati possono non essere disponibili in tu� i i negozi per la diversità degli assortimenti.



 FIOR DI RICOTTA 
SASSANO 
TRADIZIONI 
MOLISANE
  al kg    

5,99 €

RENO_1

 HAMBURGER 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
classici e rice� ati, 
vari formati      

-25%
RENO_1RENO_1

 PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP 
  stagionatura 16 mesi, 
al taglio, al kg    

29,50€

RENO_1

 ALTERNATIVA 
VEGETALE 
ALLA 
MOZZARELLA 
DREAMFARM
  125 g    

RENO_1RENO_1

-25%
2,69 €

3,59 €

21,52 € al kg

 PEPERONCINI 
AL TONNO 
CASTELLINO
  take away, 200 g    

4,10 €

RENO_1

20,50 € al kg

FRESCHISSIMI
Offerte valide nei
supermercati

3Alcuni prodo� i rappresentati possono non essere disponibili in tu� i i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

 CARPACCIO 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
  confezionato, al kg    

RENO_1RENO_1

-20%
17,90€

22,50 €

 PETTO DI POLLO 
A FETTE SOTTILI 
COOP
  400 g    

RENO_1RENO_1

-25%
4,90 €

6,80 €

12,25 € al kg

 BOCCONCINI 
DI POLLO 
LE BIRBE AMADORI
  vari tipi e formati. 
Esempio: 
le classiche 300 g

2,89 €

RENO_1

9,63 € al kg

 PRUGNE SECCHE 
ITALIANE 
DENOCCIOLATE 
COOP
  confezione 250 g    

RENO_1RENO_1

-20%
2,49 €

3,19 €

9,96 € al kg

 MAIS 
PER POP CORN 
SELECT
  250 g    

RENO_1RENO_1

-30%
0,69 €

0,99 €

2,76 € al kg

 CETRIOLI
  sfusi, al kg    

TUTTI

-20%

INSALATA ICEBERG 
BONDUELLE
busta 200 g 

-30%
1,46 €

2,09 €

7,30 € al kg

TUTTI

4 Alcuni prodo� i rappresentati possono non essere disponibili in tu� i i negozi per la diversità degli assortimenti.



BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

ConvenienteSicuro

Trasparente
Etico

I prodotti Coop 
garantiscono un ottimo 
rapporto qualità-prezzo
e contribuiscono 
a difendere il tuo potere 
d’acquisto. Senza 
dimenticare valori quali 
l’etica e la sostenibilità.

 BISCOTTI SOLUBILI 
PER L’INFANZIA 
BIOLOGICI 
CRESCENDO COOP
  12 porzioni 
da 8 bisco� i, 480 g    -20%

2,88 €

3,61 €

6,00 € al kg

RENO_1 BARRETTA PROTEICA 
AI CEREALI 
INTEGRALI COOP
  con fru� a secca 
e cacao, 4 pezzi, 112 g    -25%

1,59 €

2,12 €

14,20 € al kg

RENO_1

 DETERGENTE 
VETRI MULTIUSO 
VIVI VERDE COOP
  spray 750 ml    

-25%
1,20 €

1,62 €

1,60 € al litro

RENO_1

 PISELLI 
FINISSIMI 
COOP
  surgelati, 
750 g    

-25%
1,94 €

2,59 €

2,59 € al kg

RENO_1 BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
BENESÌ COOP
  125 g    

-20%
1,88 €

2,35 €

15,04 € al kg

RENO_1

 BURGER VEGETALI 
CON SEMI DI LINO 
E SEMI DI ZUCCA 
VEGGIE STYLE 
COOP
  160 g    

-20%
1,89 €

2,37 €

11,81 € al kg

RENO_1

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

Sono esclusi i prodotti in promozione.  
Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.

Iniziativa soggetta a limitazioni, valida su una selezione  
di articoli evidenziati a negozio.

Sconto massimo 20€ su una spesa massima di 100€.

-20%
SU PRODOTTI DELLE 
LINEE CHIRINGUITO 

COSMECOS 
DAYTECH 

DISPENSA
Offerte valide nei
supermercati

5Alcuni prodo� i rappresentati possono non essere disponibili in tu� i i negozi per la diversità degli assortimenti.



DAL 2 GIUGNO AL 7 SETTEMBRE 2025

ELEGANZA
SENZA TEMPO

Operazione a premi promossa da Coop Reno Società Cooperativa con sede in via Fornace 15/A, Castel Guelfo di Bologna (BO), valida in tutti i Punti Vendita che espongono il materiale promozionale. Regolamento disponibile presso i Punti Vendita aderenti alla presente iniziativa.

Hai tempo fino al 21 settembre 2025 per richiedere e ritirare i tuoi premi!

BOLLINI
+ 6,90€20

SET 4 LAVETTE CON CESTINO
BOLLINI
+ 14,90€30

PESAPERSONE DIGITALE

BOLLINI
+ 19,90€40

ASCIUGACAPELLI

BOLLINI
+ 5,90€18

TAPPETO
SCENDIDOCCIA

40

ASCIUGAMANO OSPITE
BOLLINI
+ 1,90€ CAD.8
Colori:

BOLLINI
+ 3,90€ CAD.15

ASCIUGAMANO VISO

Colori:

SET 4 LAVETTE CON CESTINO TELO BAGNO
BOLLINI
+ 9,90€ CAD.25
Colori:

Ogni 15€ di spesa (scontrino unico, multipli inclusi) ricevi 1 BOLLINO
per collezionare gli esclusivi articoli della linea benessere firmata Gattinoni.
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PREPARATO PER TORTA 
ALLO YOGURT 
LE IRRESISTIBILI CAMEO
235 g 

RENO_7

CAFFÈ IN CAPSULE 
DECAFFEINATO CLASSICO 
HAG
10 capsule,
52 g 

RENO_7

LASAGNE ALL'UOVO N.112 
DE CECCO
500 g 

RENO_7

COUS COUS DI GRANO DURO 
INTEGRALE BIOLOGICO 
ALCE NERO
500 g 

RENO_7

FLAKES DI FARRO 
INTEGRALI BIO
POGGIO 
DEL FARRO
300 g 

RENO_7

FARINA TIPO "0" 
CON PASTA MADRE CAPUTO
1 kg 

RENO_7

3 CEREALI 
PIÙ GALLO
800 g 

RENO_7

RISO CARNAROLI 
CURTIRISO
2x500 g 

RENO_7

OLIO DI RISO 
SCOTTI 
750 ml 

RENO_7

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
OLITALIA
1 litro 

RENO_7

OLIO DI SEMI 
DI VINACCIOLO 
COSTA D'ORO
1 litro 

RENO_7

FUNGHI PRATAIOLI 
TRIFOLATI MONTELLO
180 g 

RENO_7

INTEGRATORE SALINO 
ENERGADE
arancia o limone, 
500 ml 

RENO_7

DENTIFRICIO
TRIPLA PROTEZIONE 
AQUAFRESH
75 ml 
RENO_7

SAPONE DETERGENTE 
IDRATANTE 
DOVE
nutrimento 
profondo 
e protezione,
250 ml 
RENO_7

BALSAMO DOPOBARBA 
SENSITIVE NIVEA MEN
100 ml 

RENO_7

SCHIUMA DA BARBA 
SENSITIVE NIVEA MEN
200 ml 

RENO_7

ANELLI DI TOTANO 
ATLANTICO PESCANOVA
surgelati, 400 g 

RENO_7

GELATO VIENNETTA 
ALGIDA
vaniglia, 320 g 

RENO_7

SOTTILETTE
SENZA LATTOSIO
7 fe� e, 200 g 

RENO_7

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR
185 g 

RENO_7

GRATTUGIATO FRESCO 
RICETTA DELICATA
AL PECORINO BIRAGHI
100 g 

RENO_7

GIRAVOLTE AI TRE FORMAGGI 
CASA MODENA
170 g 

RENO_7

ELEGANZA
SENZA TEMPOSENZA TEMPO

ACCELERA LA RACCOLTA
DAL 5 AL 18 GIUGNO

+ 2
bollini

+ 4
bollini

+ 2
bollini

+ 2
bollini

+ 3
bollini

+ 4
bollini

+ 4
bollini

+ 4
bollini

+ 1
bollino

+ 1
bollino

+ 4
bollini

+ 4
bollini

+ 1
bollino

+ 5
bollini

+ 2
bollini

+ 2
bollini

+ 3
bollini

+ 2
bollini

+ 2
bollini

+ 2
bollini

+ 3
bollini

+ 3
bollini

+ 3
bollini

Alcuni prodo� i rappresentati possono non essere disponibili in tu� i i negozi per la diversità degli assortimenti. 7



Il buono è valido anche per l’acquisto di prodotti in promozione.
Offerta soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni sul buono.

*Nei negozi aperti

UTILIZZA IL BUONO
DAL 9 AL 15 GIUGNO

SU UNA SPESA 
DI ALMENO 15€ 

DI PRODOTTI 
A MARCHIO COOP

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

PRENDI IL BUONO
DAL 2* ALL'8 GIUGNO

OGNI 15€ DI SPESA
Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

5€€ BUONO
SCONTO

Passa a CoopVoce

Attivazione 
gratis

Per tutti i dettagli consulta il materiale 
a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Valida dal 29 maggio al 25 giugno 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce

Attivabile anche con

 300 GIGA  MINUTI ILLIMITATI  1000 SMS
Extra 300
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Il buono è valido anche per l’acquisto di prodotti in promozione.
Offerta soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni sul buono. 

*Nei negozi aperti 

UTILIZZA IL BUONO
DAL 9 AL 15 GIUGNO

SU UNA SPESA  
DI ALMENO 15€  

DI PRODOTTI  
A MARCHIO COOP

Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

PRENDI IL BUONO
DAL 2* ALL'8 GIUGNO

OGNI 15€ DI SPESA
Massimo 3 buoni su una spesa, scontrino unico.

5€€ BUONO
SCONTO
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SUPERMERCATILa promozione di questo depliant è valida nei seguenti

BATTAGLIA TERME
lunedì/venerdì 8.30 - 13.00 e dalle 15.30 - 19.30 

sabato 8.30 - 19.30 domenica 9.00 - 12.30

PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

condizioni di vendita. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tu� i i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni 
di vendita dei prodo� i riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodo� i in volantino, 
non vengono applicati ad eventuali prodo� i  in negozio con dicitura “buon fi ne/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodo� o vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella 
confezione), oppure prodo� i già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodo� i riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni 
quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografi e e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodo� e potrebbero subire modifi che dovute ad errori tipografi ci o a variazioni 
di legge anche fi scale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodo� i sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di off erta 
di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle casse� e postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

OFFERTE SOCIO
Le iniziative e le promozioni dedicate ai soci illustrate nel presente volantino 
sono riservate ai soci possessori della carta socio Coop Reno.

IL TUO
VOLANTINO  

ONLINE!

SCOPRI  
L'OFFERTA

COMPLETA SUL
VOLANTINO  

DIGITALE

VAI AL VOLANTINO
ONLINE

1

Apri l’app 
fotocamera

dello smartphone,
come quando
scatti una foto

Inquadra bene
il QR Code
e attendi
qualche  
secondo

2

Apparirà una notifica 
sullo schermo:

basterà toccarla
per poter accedere
al volantino online

3

Fino ad esaurimento scorte. Le fotografie dei prodotti sono solo indicative. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici e modifiche alle leggi fiscali. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento dei negozi.

VANTAGGI PER I SOCI
DAL 5 AL 18 GIUGNO

5,90 €
11,80 € al kg

FETA DOP A CUBETTI ZORBAS
500 g sgocciolato

-36%

3,99 €
5,32 € al litro

6,28 €

VINO PLACIDO RIZZOTTO 
CENTOPASSI TERRE SICILIANE 
IGT BIOLOGICO LIBERA TERRA
bianco, 750 ml

Dedicato a Placido Rizzotto, 
sindacalista corleonese che ha dato 
la vita per la liberazione della propria 
terra dall’oppressione mafiosa, 
e al piccolo pastore Giuseppe Letizia, 
ucciso perché involontario testimone 
dell’omicidio di Placido.

10,89 €

CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
gusto classico, macinato per moka, 
4x250 g

22,69 €
28,01 € al kg

CAFFÈ CREMA E GUSTO 
A MODO MIO LAVAZZA
gusto classico, 
108 capsule, 810 g


